(INMUEBLE) PEDASÍ CÓDIGO DE UBICACIÓN 7405, FOLIO REAL Nº 408552 (F) UBICADO EN CALLE LOS SANTOS
, LOTE S/N, BARRIADA PEDASÌ  , CORREGIMIENTO ORIA ARRIBA, DISTRITO PEDASÍ, PROVINCIA LOS SANTOS, 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 190 m² 58 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha   50
dm² 
CON UN VALOR DE B/.101,005.00 (CIENTO UN MIL CINCO BALBOAS) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

DESARROLLO TURISTICO PLAYA VENAO,S.A. (PASAPORTE (FICHA400491)) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON